LIDKOPINGS MC-KLUBB
Cross och enduro

Arsmote 240318

Dagordning:

CoNoR~LNE

16.
17.
18.
19.

Arsmatets 6ppnande

Faststallande av rostlangd

Val av ordférande och sekreterare for sammantradet

Val av tva justeringsman att jamte ordforande justera protokollet
Fraga om Kallelse skett enligt stadgarna

Faststallande av dagordning

Foredragning av styrelsens verksamhetsberattelse

Foredragning av revisors berattelse, ekonomirapport och arsbokslut
Beslut om ansvarsfrihet

. Faststéllande av avgifter och budget
. Val av ordférande

. Val av vice ordf6érande

. Val av sekreterare

. Val av kassor

. Val av ordinarie ledarméter

Cross

Enduro

Ungdom

Val av revisor

Motioner fran medlemmar
Ovriga fragor

Motet avslutas



